08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

C O N T R A T A D A :  L .  E R N E R S T O  D A  S I L V A  –  C N P J :
13.064.619/0001-01, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 468 –
Olho Dagua – Ipanguaçu/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 12.165,45 (Doze mil cento e sessenta e cinco
reais e quarenta e cinco centavos)

VIGENCIA DO CONTRATO: 02/05/2023 a 01/05/2024

OBJETIVO: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros
alimentícios,  Material  de  Higiene  e  Limpeza  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.